
Uchwała Nr V.27.2015

Rady Gminy Rybno
z dnia 30 marca 2015 roku

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy Rybno na 2015 rok

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2013 r. poz. 594 z późn. zm.1), Rada Gminy Rybno uchwala, co następuje:

§ 1.Zatwierdza się plany pracy Stałych Komisji Rady Gminy Rybno na 2015 rok
1. Komisji Rewizyjnej Rady Gminy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
2. Komisji Rolnictwa,Ochrony Środowiska, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady   
    Gminy,stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Komisji  Oświaty, Zdrowia,Sportu,Kultury,Kobiet i Młodzieży Rady Gminy,stanowiący 
    załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                        
1)Zmiany   tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy  zostały   ogłoszone  (Dz. U. z 2013r., poz. 645 , poz. 1318, z 2014r. 
poz. 379 i poz. 1072) 



                                                                                                                         Załącznik nr 1
                                                                                                                         do Uchwały Nr  V.27.2015
                                                                                                                         Rady Gminy Rybno
                                                                                                                         z dnia 30 marca 2015 roku

PLAN PRACY

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY RYBNO na rok 2015

I. KWARTAŁ

1. Opracowanie planu pracy Komisji  Rewizyjnej na 2015 rok.
2. Sprawy bieżące i opiniowanie uchwał.

II. KWARTAŁ

      1.   Analiza rocznego sprawozdania z wykonania budżetu za 2014 r.
      2.   Wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie przez Radę Gminy absolutorium Wójtowi 
            Gminy.
      3.   Sprawy bieżące i opiniowanie uchwał.

III.KWARTAŁ

1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku.
2. Sprawy bieżące i opiniowanie uchwał.

IV KWARTAŁ

1. Kontrola Zespołu Szkół.
2. Kontrola Gminnej Biblioteki Publicznej.
3. Opiniowanie projektu uchwał podatkowych na 2016 rok
4. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2016 rok.
5. Sprawy bieżące i opiniowanie uchwał.



                                                                                                                         Załącznik nr 3
                                                                                                                         do Uchwały Nr  V.27.2015
                                                                                                                         Rady Gminy Rybno
                                                                                                                         z dnia 30 marca  2015 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA,SPORTU,KULTURY,KOBIET I MŁODZIEŻY RADY 
GMINY NA 2015 ROK

I. KWARTAŁ

1. Opracowanie planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Sportu, Kultury, Kobiet i Młodzieży 

Rady Gminy  na 2015 rok.

2. Współpraca ze stowarzyszeniami i organizacjami pozarządowymi 

3. Sprawy bieżące i opiniowanie uchwał.

II. KWARTAŁ

1. Omówienie sprawozdania z realizacji programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za rok 2014.

2. Ocena działalności Gminnej Biblioteki Publicznej.

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2014 r., omówienie i zaopiniowanie. 

4. Przygotowanie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy Rybno.

5. Sprawy bieżące i opiniowanie uchwał.

III. KWARTAŁ

1. Informacja o stanie przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego.

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2015 r.

3. Sprawy bieżące i opiniowanie uchwał.

IV. KWARTAŁ 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2014/2015.

2. Propozycje stawek podatków i opłat lokalnych na 2016 rok.

3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

4. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu na 2016 rok.

5. Sprawy bieżące i opiniowanie uchwał.



                                                                                                                         Załącznik nr 2
                                                                                                                         do Uchwały Nr  V.27.2015
                                                                                                                         Rady Gminy Rybno
                                                                                                                         z dnia 30 marca 2015 roku

PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA,OCHRONY ŚRODOWISKA, ROZWOJU GOSPODARCZEGO I 

BUDŻETU RADY GMINY  NA  2015 ROK

I. KWARTAŁ

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Rozwoju  

  Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy na 2015 r.

2. Wyrażenie stanowiska w sprawie  inwestycji do realizacji w 2015 r.

      4.   Fundusz sołecki. 

      5.   Sprawy bieżące i opiniowanie uchwał.

II. KWARTAŁ

1. Przegląd stanu dróg gminnych, ich utrzymanie i remonty.

2. Przegląd mienia komunalnego gminy. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2014 rok, omówienie i zaopiniowanie.

4. Sprawy bieżące i opiniowanie uchwał.

III. KWARTAŁ

1.   Informacja o stanie realizacji  zadań inwestycyjnych na terenie gminy.

2. Sprawy bieżące i opiniowanie uchwał.

IV. KWARTAŁ

1. Propozycje stawek podatku i opłat lokalnych na 2016 rok.

2. Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu na 2016 rok.

3. Sprawy bieżące i opiniowanie uchwał.


	PLAN PRACY
	KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY RYBNO na rok 2015
	I. KWARTAŁ
	II. KWARTAŁ
	      1.   Analiza rocznego sprawozdania z wykonania budżetu za 2014 r.
	      2.   Wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie przez Radę Gminy absolutorium Wójtowi 
	            Gminy.
	      3.   Sprawy bieżące i opiniowanie uchwał.
	III.KWARTAŁ
	IV KWARTAŁ
	II. KWARTAŁ


